数据表
液位开关
Optomax 工业玻璃系列
特性
•
•
•
液位开关，可检测油基或水基液体的存在

注意：所示颜色适用于3线版本。见第2页的电子接口表获取对等电缆颜色。
订购信息
使用以下型号定义规则，生成您的指定型号。仅使用对应您需要的传感器和输出选项的字母和数字—忽略您不需要的字母和数字。
L L G X 1 0 D 3 X X X - X X X - X X
外壳类型 输出逻辑 供电电压 输出类型
端子
2 L 24 001 空白
类型 2
M12x1
空气中
输出低
8-30VDC N-型
反激式
跨线
20AWG 0.2mm
6
类型 6
1/2”-20 UNF
空白
空气中输
出高
空白
4.5-15.4VDC
002
N-型
10kΩ上拉电阻
D
M12 4-pin
插头连接器
7 003 C2
类型 7
1/4” NPT
N-型 2m电缆
8 004 C5
类型 7
1/2” NPT
P-型 5m电缆
005
N&P
推挽式
配件表
螺纹
M12
外壳类型 配件
密封垫圈
密封垫圈
密封垫圈
‘O’ 形环
材料
丁腈橡胶
订购号
2x0
2x0
2x0
2x0
2x0
2x0
6x0
7x0
41000190-002
41000190-003
41000190-004
SST未售卖
LL-NUT-ZNC
M12 EPDM
VAMACM12
M12 根据需求
镀锌黄铜
不锈钢
M12 螺母
M12 螺母 LL-NUT-STS
1/2" -20 UNF
1/4" NPT